平成 26年 7 月吉日

（2014－04）

共催 （一社）栃木県薬剤師会/（一社）栃木県病院薬剤師会/ブリストル・マイヤーズ株式会社

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》

拝啓

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて研修会を開催する運びとなりました。

会場はホテルマイステイズ宇都宮となりますが、同時にＷＥＢ形式で那須野が原ハーモニーホール、佐野厚生総

合病院でも受講できます。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。

謹白

 【日時】平成 26 年 7月 31 日（木）19:00～21：00

【場所】（講演会会場）ホテルマイステイズ宇都宮 11 階グランドボールルーム

            宇都宮市東宿郷 2－4－1 TEL028-632-7777

（Web 映像受信会場）

※佐野厚生総合病院 8階多目的ホール 佐野市堀米町 1728  TEL:0283-22-5222

※那須野が原ハーモニーホール 大田原市本町１丁目 2703 番地 6 TEL:0287-24-0880

【司会】 ホテルマイステイズ宇都宮：（一社）栃木県薬剤師会 常務理事 廣田 孝之 先生

      佐野厚生総合病院：佐野厚生総合病院 緑川 宣弘 先生

      那須野が原ハーモニーホール：黒須病院 岡田 美和子 先生

 【参加費】

１． 情報提供「B型肝炎抗ウイルス療法剤 バラクルード」（予定） ブリストル・マイヤーズ株式会社

２． 特別講演

座長 足利赤十字病院 薬剤部長 近藤 達郎 先生

「最新の肝炎治療」

演者 獨協医科大学 消化器内科

 准教授 室久 俊光 先生

※当日は軽食をご用意させていただきます。

ご参加頂いた先生の確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご提供いただきました個人情報は、講演会のご出席の確認の為のみに使用致します。

個人情報は、共催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。

また、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

（一社）栃木県薬剤師会会員 500 円（一社）栃木県病院薬剤師会会員 500 円

上記以外の薬剤師 1000 円